Совет депутатов
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

                        2019  года                                 дер .Бор                                                         №
О признании утратившим силу решения совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 16.05.2013  № 172
В связи с принятием постановления администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 28.12.2018   № 1605 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Бокситогорского муниципального района», совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Борского сельского поселения от 16.05.2013 № 172  «Об определении границ прилегающих к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
     2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Борского сельского поселения.

     3.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Борского сельского поселения                                                                          В.И.Тихонов
Разослано:   регистр МНПА, прокуратура, дело.